Опт3 Опт4 Опт5
Дистр-р
до 50
т.р.
от 50 т.р. от 100 т.р. от 300 т.р.
от 1
млн.р.
20% 25% 30% 35% 40%

1 А-СС-П-6-S-19 Полярис Мини 6-19 премиум / 3025Лм / 19Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 665х95х95мм 8-12 2 360р. 1 888р. 1 770р. 1 652 ₽ 1 534 ₽ 1 416р.
2 А-СС-П-7-S-19 Полярис Мини 7-19 премиум / 3025Лм / 19Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 670х165х110мм 8-12 2 540р. 2 032р. 1 905р. 1 778 ₽ 1 651 ₽ 1 524р.
3 А-СС-П-7-S-25 Полярис Мини 7-25 премиум / 4035Лм / 25Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 670х165х110мм 8-12 2 645р. 2 116р. 1 984р. 1 852 ₽ 1 719 ₽ 1 587р.
4 А-СС-П-7-S-29 Полярис Мини 7-29 премиум / 4540Лм / 29Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 670х165х110мм 8-12 2 750р. 2 200р. 2 063р. 1 925 ₽ 1 788 ₽ 1 650р.
5 А-СС-П-7-S-34 Полярис Мини 7-34 премиум / 5380Лм / 34Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 670х165х110мм 8-12 2 950р. 2 360р. 2 213р. 2 065 ₽ 1 918 ₽ 1 770р.
6 А-СС-П-7-S-38 Полярис Мини 7-38 премиум / 6050Лм / 38Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 670х165х110мм 8-12 2 950р. 2 360р. 2 213р. 2 065 ₽ 1 918 ₽ 1 770р.
7 А-СС-П-8-S-30 Полярис 8-30 премиум / 4950Лм / 30Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500/ ДШВ 1260х95х95мм 8-12 3 240р. 2 592р. 2 430р. 2 268 ₽ 2 106 ₽ 1 944р.
8 А-СС-П-9-S-34 Полярис 9-34 премиум / 5150Лм / 34Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 1262х124х85мм 8-12 3 195р. 2 556р. 2 396р. 2 237 ₽ 2 077 ₽ 1 917р.
9 А-СС-П-9-S-38 Полярис 9-38 премиум / 5795Лм / 38Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 1262х124х85мм 8-12 3 195р. 2 556р. 2 396р. 2 237 ₽ 2 077 ₽ 1 917р.
10  А-СС-П-4-S-50 Полярис 4-50 премиум / 8070Лм / 50Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-6500K / ДШВ 1275х165х110мм 8-12 4 275р. 3 420р. 3 206р. 2 993 ₽ 2 779 ₽ 2 565р.
1 А-СС-П5ПК-1-S-20 Фотон-20пк премиум /2980Лм / 20Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-5000K / ДШВ 620х78х78мм 8-12 3 300р. 2 640р. 2 475р. 2 310 ₽ 2 145 ₽ 1 980р.
2 А-СС-П5ПК-1-S-30 Фотон-30пк премиум /4490Лм / 30Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-5000K / ДШВ 620х78х78мм 8-12 3 370р. 2 696р. 2 528р. 2 359 ₽ 2 191 ₽ 2 022р.
3 А-СС-П5ПК-1-S-40 Фотон-40пк премиум /6200Лм / 40Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-5000K / ДШВ 1220х78х78мм 8-12 4 285р. 3 428р. 3 214р. 3 000 ₽ 2 785 ₽ 2 571р.
4 А-СС-П5ПК-1-S-50 Фотон-50пк премиум /7750Лм / 50Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-5000K / ДШВ 1220х78х78мм 8-12 4 405р. 3 524р. 3 304р. 3 084 ₽ 2 863 ₽ 2 643р.
5 А-СС-П5ПК-1-S-60 Фотон-60пк премиум /9000Лм / 60Вт. / IP65 / КСС Д / 3000-5000K / ДШВ 1220х78х78мм 8-12 6 055р. 4 844р. 4 541р. 4 239 ₽ 3 936 ₽ 3 633р.
1 А-СС-П5-1-S-20 Фотон-20 / 3010Лм / 20Вт. / IP54 / КСС Д / 5000K / ДШВ 530х89х89мм 8-12 5 320р. 4 256р. 3 990р. 3 724 ₽ 3 458 ₽ 3 192р.
2 А-СС-П5-1-S-25 Фотон-25 / 3760Лм / 25Вт. / IP54 / КСС Д / 5000K / ДШВ 530х89х89мм 8-12 5 320р. 4 256р. 3 990р. 3 724 ₽ 3 458 ₽ 3 192р.
3 А-СС-П5-1-S-30 Фотон-30 / 4510Лм / 30Вт. / IP54 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1000х89х89мм 8-12 6 905р. 5 524р. 5 179р. 4 834 ₽ 4 488 ₽ 4 143р.
4 А-СС-П5-1-S-35 Фотон-35 / 5260Лм / 35Вт. / IP54 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1000х89х89мм 8-12 6 905р. 5 524р. 5 179р. 4 834 ₽ 4 488 ₽ 4 143р.
Промышленные светильники серии Вега Лайт - 3 модуля 0°х0°х0° Оптима сегмент (гарантия до 3-х лет, светоотдача 150 Лм/Вт)
Промышленные светильники серии Полярис - Премиум сегмент (аналог арктик, айсберг, ЛСП) (гарантия до 5 лет, светоотдача от 150…160 Лм/Вт)
Промышленные аварийные светильники серии Вега БАП - 1 модуль Оптима сегмент (гарантия до 3-х лет) НОВИНКА !!!
по запросу

цен
5 А-СС-П5-1-S-50 Фотон-50 / 7510Лм / 50Вт. / IP54 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1000х89х89мм 8-12 7 220р. 5 776р. 5 415р. 5 054 ₽ 4 693 ₽ 4 332р.
6 А-СС-П5-1-S-55 Фотон-55 / 8260Лм / 55Вт. / IP54 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1000х89х89мм 8-12 7 220р. 5 776р. 5 415р. 5 054 ₽ 4 693 ₽ 4 332р.
1 А-СС-ARK-1-S-20 Тритон-20 arktica/ 2550Лм / 20Вт. / IP54 / КСС Д / 4000-5000K / ДШВ 610х145х45мм 8-12 3 500р. 2 800р. 2 625р. 2 450 ₽ 2 275 ₽ 2 100р.
2 А-СС-ARK-1-S-36 Тритон-36 arktica/ 4200Лм / 36Вт. / IP54 / КСС Д / 4000-5000K / ДШВ 1070х145х45мм 8-12 4 560р. 3 648р. 3 420р. 3 192 ₽ 2 964 ₽ 2 736р.
3 А-СС-ARK-1-S-40 Тритон-40 arktica/ 4900Лм / 40Вт. / IP54 / КСС Д / 4000-5000K / ДШВ 1070х145х45мм 8-12 4 560р. 3 648р. 3 420р. 3 192 ₽ 2 964 ₽ 2 736р.
4 А-СС-ARK-1-S-50 Тритон-50 arktica/ 6200Лм / 50Вт. / IP54 / КСС Д / 4000-5000K / ДШВ 1070х145х45мм 8-12 6 165р. 4 932р. 4 624р. 4 316 ₽ 4 007 ₽ 3 699р.
1 А-СС-П2-1-S-34 Пегас Д-34 премиум / 5125Лм / 34Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 238х105х136мм 8-12 3 835р. 3 068р. 2 876р. 2 685 ₽ 2 493 ₽ 2 301р.
2 А-СС-П2-1-S-50 Пегас Д-50 премиум / 7685Лм / 50Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 286х105х136мм 8-12 4 675р. 3 740р. 3 506р. 3 273 ₽ 3 039 ₽ 2 805р.
3 А-СС-П2-1-S-64 Пегас Д-64 премиум / 9925Лм / 64Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 336х105х136мм 8-12 4 960р. 3 968р. 3 720р. 3 472 ₽ 3 224 ₽ 2 976р.
4 А-СС-П2-1-S-80 Пегас Д-80 премиум / 12805Лм / 80Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 476х105х136мм 8-12 6 830р. 5 464р. 5 123р. 4 781 ₽ 4 440 ₽ 4 098р.
5 А-СС-П2-1-S-98 Пегас Д-98 премиум / 15365Лм / 98Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 536х105х136мм 8-12 7 295р. 5 836р. 5 471р. 5 107 ₽ 4 742 ₽ 4 377р.
6 А-СС-П2-1-S-125 Пегас Д-125 премиум / 19845Лм / 125Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 636х105х136мм 8-12 8 605р. 6 884р. 6 454р. 6 024 ₽ 5 593 ₽ 5 163р.
7 А-СС-П2-2-S-160
Пегас Д 2-160 премиум / 25610Лм / 160Вт. / IP67 / КСС Д / 3000..5000K / ДШВ 476х270х112мм
8-12 13 655р. 10 924р. 10 241р. 9 559 ₽ 8 876 ₽ 8 193р.
8 А-СС-П2-2-S-196

1 А-СС-П6-1-S-30 Марс пром-30 / 4875Лм / 30 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 530х90х79мм 8-12 4 660 ₽ 3 728р. 3 495р. 3 262 ₽ 3 029 ₽ 2 796р.
2 А-СС-П6-1-S-40 Марс пром-40 / 6495Лм / 40 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 530(1000)х90х79мм 8-12 4 865 ₽ 3 892р. 3 649р. 3 406 ₽ 3 162 ₽ 2 919р.
3 А-СС-П6-1-S-50 Марс пром-50 / 7995Лм / 50 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 530(1000)х90х79мм 8-12 5 510 ₽ 4 408р. 4 133р. 3 857 ₽ 3 582 ₽ 3 306р.
4 А-СС-П6-1-S-60 Марс пром-60 / 9755Лм / 60 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1000(1500)х90х79мм 8-12 7 415 ₽ 5 932р. 5 561р. 5 191 ₽ 4 820 ₽ 4 449р.
5 А-СС-П6-1-S-80 Марс пром-80 / 12995Лм / 80 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1030(1530)х90х79мм 8-12 9 200 ₽ 7 360р. 6 900р. 6 440 ₽ 5 980 ₽ 5 520р.
6 А-СС-П6-1-S-100 Марс пром-100 / 15995Лм / 100 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1030(1530)х90х79мм 8-12 10 170 ₽ 8 136р. 7 628р. 7 119 ₽ 6 611 ₽ 6 102р.
7 А-СС-П6-1-S-120 Марс пром-120 / 19595 Лм / 120 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1530х90х79мм 8-12 14 420 ₽ 11 536р. 10 815р. 10 094 ₽ 9 373 ₽ 8 652р.
8 А-СС-П6-1-S-150 Марс пром-150 / 23995 Лм / 150 Вт. / IP65 / КСС Д / 5000K / ДШВ 1530х90х79мм 8-12 14 725 ₽ 11 780р. 11 044р. 10 308 ₽ 9 571 ₽ 8 835р.
1 А-СС-ПМНСП-1-Е-8 Меркурий НСП-8 / 920Лм / 8Вт. / IP54 / КСС Д / 4000…5000K / ДШВ 265х175 мм 8-12 1 865р. 1 492р. 1 399р. 1 306 ₽ 1 212 ₽ 1 119р.
2 А-СС-ПМНСП-1-Е-8ЗР Меркурий НСП-8ЗР / 920Лм / 8Вт. / IP54 / КСС Д / 4000…5000K / ДШВ 265х175 мм 8-12 2 145р. 1 716р. 1 609р. 1 502 ₽ 1 394 ₽ 1 287р.
Промышленные светильники серии Вега 3 протект - 3 модуля 0°х0°х0° Премиум сегмент (гарантия до 5-ти лет, светоотдача 150 Лм/Вт)
Светильники для жилищно-коммунальных нужд серии Меркурий НСП тип Жёлудь (гарантия 3 года, светоотдача от 140 Лм/Вт)